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Rada Miejska w Krobi 

 

Protokół nr X/2019  
X Sesja w dniu 29 maja 2019 r. 

Obrady rozpoczęto 29 maja 2019 r. o godz. 14:30, a zakończono o godz. 17:20. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków. 

Sesji przewodniczył Przewodniczący Rady Miejskiej w Krobi Mariusz Duda. 

1. Otwarcie i sprawdzenie obecności radnych. 

Obecni:1. Lech Bem 

2. Mariusz Duda  

3. Jerzy Gałęzewski  

4. Sławomir Gembiak  

5. Grzegorz Jesiak  

6. Patrycja Kapała  

7. Jan Mikołajczak  

8. Roman Olejniczak  

9. Izabela Pazoła  

10. Mariusz Ruta  

11. Genowefa Skrobała  

12. Renata Szulc 

13. Marian Toporowicz  

14. Hieronim Urbański  

15. Leszek Włodarczyk  

Ponadto w sesji uczestniczyli :  

1.   Łukasz Kubiak - Burmistrz Krobi 

2.   Michał Listwoń - Zastępca Burmistrza 

3.   Damian Walczak - Skarbnik Gminy  

4.   Katarzyna Szablewska – Sekretarz Gminy 

5.   Sebastian Czwojda - radca prawny 

6.   Sołtysi Gminy Krobia. 

7.   Zaproszeni goście.                    

 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

1.  Otwarcie i sprawdzenie obecności radnych. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołów z VIII i IX sesji.  

4. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej o działaniach podejmowanych                       

w okresie międzysesyjnym. 

5. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Krobi w okresie międzysesyjnym. 

6. Debata nad raportem o stanie Gminy Krobia za rok 2018. 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania dla Burmistrza 

Krobi.  
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8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Krobia  za 2018 rok. 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Krobi absolutorium 

z tytułu wykonania budżetu Gminy Krobia za 2018 rok. 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wzoru wniosku o wypłatę zryczałtowanego 

dodatku energetycznego.  

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy.  

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne     nabycie przez 

Gminę Krobia nieruchomości niezabudowanej położonej w Krobi. 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/62/2019                      

Rady Miejskiej w Krobi z dnia 25 marca 2019 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Gminie Pępowo.  

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr  III/34/2018   Rady 

Miejskiej    w  Krobi  z  dnia  19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Krobia  na lata 2019 – 2029. 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej                         

Gminy Krobia na rok 2019. 

16.  Rozpatrzenie projektu uchwały  w sprawie zasad na jakich przewodniczącemu organu 

wykonawczego jednostki pomocniczej będzie przysługiwała dieta. 

           17. Wolne głosy i wnioski. 

         18.  Zakończenie. 
Burmistrz zgłosił wniosek o uzupełnienie porządku obrad o rozpatrzenie projektu uchwały                           

w sprawie zasad na jakich przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej będzie 

przysługiwała dieta, jako pkt 16. 

Głosowano w sprawie: uzupełnienia porządku obrad o rozpatrzenie projektu uchwały                           

w sprawie zasad na jakich przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej będzie 

przysługiwała dieta.  

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15)Lech Bem, Mariusz Duda , Jerzy Gałęzewski , Sławomir Gembiak , Grzegorz Jesiak , 

Patrycja Kapała , Jan Mikołajczak , Roman Olejniczak , Izabela Pazoła , Mariusz Ruta , Genowefa 

Skrobała , Renata Szulc, Marian Toporowicz , Hieronim Urbański , Leszek Włodarczyk  

Głosowano w sprawie: porządku obrad po zmianach. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15)  Lech Bem, Mariusz Duda , Jerzy Gałęzewski , Sławomir Gembiak , Grzegorz Jesiak , 

Patrycja Kapała , Jan Mikołajczak , Roman Olejniczak , Izabela Pazoła , Mariusz Ruta , Genowefa 

Skrobała , Renata Szulc, Marian Toporowicz , Hieronim Urbański , Leszek Włodarczyk  

Pierwotny porządek obrad sesji stanowi załącznik do protokołu.  

3. Przyjęcie protokołów z VIII i IX sesji. 
Głosowano w sprawie: przyjęcia protokołu z VIII sesji. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Lech Bem, Mariusz Duda , Jerzy Gałęzewski , Sławomir Gembiak , Grzegorz Jesiak , 
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Patrycja Kapała , Jan Mikołajczak , Roman Olejniczak , Izabela Pazoła , Mariusz Ruta , Genowefa 

Skrobała , Renata Szulc, Marian Toporowicz , Hieronim Urbański , Leszek Włodarczyk  

Głosowano w sprawie: przyjęcia protokołu z IX sesji. 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Lech Bem, Mariusz Duda , Jerzy Gałęzewski , Sławomir Gembiak , Grzegorz Jesiak , 

Patrycja Kapała , Jan Mikołajczak , Roman Olejniczak , Izabela Pazoła , Mariusz Ruta , Genowefa 

Skrobała , Renata Szulc, Marian Toporowicz , Hieronim Urbański , Leszek Włodarczyk  

 

4. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 

19 kwietnia - wspólnie z burmistrzem, w-ce burmistrzem, radnymi i mieszkańcami uczestniczyliśmy 

na spotkaniu, które odbyło się na rynku w Krobi, gdzie przekazano informację o przyznanych 

środkach finansowych na rewitalizację przestrzeni miejskiej Gminy Krobia. 

25 kwietnia - uczestniczyłem z przedstawicielami Gminy Krobia w podpisaniu umów z wykonawcami, 

którzy realizować będą budowę Centrum Usług Społecznych, które powstanie w starej gazowni.                                                                                                                                                                     

26 kwietnia  -  brałem udział w rozdaniu świadectw absolwentom liceum i technikum Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących i Zawodowych w Krobi.  

6 maja - Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Roman Olejniczak uczestniczył w otwarciu projektu 

działań seniorskich jakie odbywały się w Rokosowie.  

11 maja - brałem udział w Święcie Patrona Szkoły Podstawowej w Krobi.  

15 maja -  uczestniczyłem w spotkaniu związanym z organizacją Dni Krobi. 

17 maja - brałem udział w Powiatowym Konkursie Piosenki Przedszkolnej, który odbył się w 

Gminnym Centrum Kultury i Rekreacji w Krobi. 

20 maja - brałem udział w komisji budżetu, która obradowała nad podziałem wolnych środków 

Budżetu Gminy.   

 26 maja uczestniczyłem w Miejsko Gminnych Zawodach Pożarniczych, które odbyły się w 

Pudliszkach. 

27 maja - odbyły się komisja oświaty i spraw społecznych oraz wspólne komisie Rady Miejskiej, na 

których omówiono projekty uchwał, które są przedmiotem obrad dzisiejszej sesji.  

29 maja - posiedzenie odbyła komisja budżetu.   

 

5. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Krobi w okresie międzysesyjnym. 

Sprawozdanie przedstawiła Sekretarz Gminy Krobi Katarzyna Szablewska i Burmistrz Krobi, które 

stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

Przewodniczący Rady :  wg informacji medialnej jeden z członków Samorządowego Funduszu 

Poręczeń Kredytowych w Gostyniu wycofał swoje udziały ? 

Burmistrza : samorząd Gminy Borek Wlkp. wycofał udziały.   

 

6. Debata nad raportem o stanie Gminy Krobia za rok 2018. 

Przewodniczący Rady : zgodnie z przepisami ustawy o samorządzie gminnym burmistrz 

zobowiązany jest przedstawić Radzie Miejskiej do dnia 31 maja każdego roku raport o stanie gminy 

za rok poprzedni. Nad przedłożonym raportem odbywa się debata, w oparciu o którą udziela się 

burmistrzowi wotum zaufania.   

Burmistrz :  to pierwsza w historii samorządu debata jaka odbędzie się nad raportem o stanie Gminy 

Krobia za rok 2018 przygotowywana w dłuższym okresie, aby w jak najbardziej syntetyczny sposób 
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oddać to co miało miejsce w roku 2018 na terenie naszego samorządu, aby obejmował 

najważniejsze polityki strategie i plany. Ustawodawca szczegółowo nie określił jak taki raport ma 

wyglądać, dlatego w obrazowy sposób prezentujemy to co w poszczególnych obszarach 

funkcjonowania naszego samorządu najważniejszego to co miało miejsce w roku 2018. Państwo 

radni mogą wnioski z tego raportu wyciągnąć. Naszym celem było aby w sposób syntetyczny 

przedstawić najważniejsze zadanie, przedsięwzięcia zrealizowane w roku poprzednim. Dla wielu 

samorządów była to na pewno duża trudność, jak podejść do tego opracowania. Firmy zewnętrzne 

oferowały nam jego opracowanie, lecz ostatecznie przygotowaliśmy samodzielnie, poprzez 

powołany zespół składający się  pracowników Urzędu Miejskiego i kierowników jednostek, pod 

przewodnictwem z-cy burmistrza p. Michała Listwonia.     

Z-ca Burmistrza przedstawił prezentację - raport o stanie Gminy Krobia za rok 2018, stanowiącą 

załącznik nr 2 do protokołu.  

Przewodniczący Rady : z jednej rzeczy należy się cieszyć, ponieważ  poprzednie lata 

przygotowywały nas na rok 2019, możliwości pozyskania środków zewnętrznych m.in. na 

rewitalizację, która jest ogromnym projektem, Gościniec Biskupiński, budowa żłobka oraz 

wykorzystanie odnawialnych źródeł energii, to jest takie metodologiczne działanie.   Tak jak 

burmistrz Czwojda i pan panie burmistrzu wraz radnymi podejmowali  ważne decyzje. Dzisiaj 

jesteśmy w stanie pozwolić sobie na to, aby  w tak wielki projekt rozpoczynać realizować. 

Oczywiście należy wskazać na ogrom pracy Skarbnika Gminy, który  wszystkie sprawy finansowe 

na bieżąco analizuje, dlatego szansa jaka się pojawiła możliwa jest do realizacji. Mądra polityka 

finansowa pozwala nam na to, żebyśmy mogli z tego pozyskanego dobra skorzystać dla samorządu 

gminnego. Oczywiście nie wszystko co palujemy można zrealizować, środki finansowe  są 

ograniczone. Bardzo ważną rzeczą jest nowoczesna edukacja i według osób spoza gminy słyszę, że 

mamy najlepszą bazę do rozwoju nauki. Nauka przez doświadczenie i według rządzących również 

słychać, że w takim kierunku powinien pójść  rozwój szkolnictwa.   

R.Szulc : możemy mieć satysfakcję jak wiele udało nam się zrealizować przy pomocy pracy 

urzędników, kierowników i dyrektorów jednostek, burmistrzów S.Czwojdy i obecnego Ł.Kubiaka 

oraz nas radnych. Wspólnie dzięki walce udało się wspólnie przystąpić do tak ogromnych 

projektów, które realizowane będą dla społeczności gminy Krobia. Na przestrzeni całego Powiatu 

Gostyńskiego myślę, że przodujemy w realizacji różnorodnych projektów, co słychać od 

mieszkańców nie tylko naszej gminy.  Cieszy to, że postrzegani jesteśmy jako wyróżniający się  w 

rozwoju naszych wsi i miasta.  

Przewodniczący Rady : oczywiście, że realizacja zadań to urzędnicy, kierownicy jednostek, radni, 

sołtysi, ale przede wszystkim to mieszkańcy, bo oni mają prawo wpływu na wybór zadań do 

realizacji. Nie byłoby rewitalizacji, gdyby nie konsultacje społeczne,  to nie SA pomysły autorskie, 

ponieważ wynikają z rozmów i dyskusji.   

Burmistrz :  bez mieszkańców tak wielu przedsięwzięć byśmy nie zrealizowali, bez sugestii, głosu 

doradztwa, który  płynął podczas spotkań jaki był dla nas bardzo ważny. Wskazywał on, że idziemy 

w dobrym kierunku rozwoju naszego samorządu. Pojawiło się motto „ Dla mieszkańców, z 

mieszkańcami i poprzez mieszkańców” wskazujące istotę pracy samorządowców, iż mieszkańcy 

traktowani są przedmiotowo. To, że dziś nie ma obecnych mieszkańców można rozumieć, że 

polityka  jaka jest przez nas prowadzona podczas spotkań, rozmów indywidualnych radnych z 

mieszkańcami i spotkaniach konsultacyjnych powoduje to, iż wychodzą z założenia, iż prowadzona 

dotychczas polityka rozwoju im odpowiada.   Być może dlatego dziś nie skorzystali z możliwości 

przyjścia i zabrania głosu indywidualnie. Na bieżąco poprzez dostępne komunikatory, biuletyn, czy 

przez stroną internetową przekazujemy wszelkie informacje dla społeczności gminy. Za ten 

poprzedni rok z perspektywy samorządowca, ponieważ burmistrzem jestem od jesieni kieruję 
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podziękowania dla naszych mieszkańców i wszystkim państwu za to co udało się wspólnie 

zrealizować. Dziękuję także wszystkim osobom, które przygotowały raport o stanie Gminy Krobia 

za rok 2018 poprzedzony wieloma spotkaniami i konsultacjami.     

S.Gembiak: podłożony dokument jest dość obszerny i wiele pracy włożono w jego opracowanie. 

Kierowane motto„ Dla mieszkańców, z mieszkańcami i poprzez mieszkańców” ma duże brzmienie. 

Należą się  podziękowania dla wszystkich osób, które przyczyniły się do realizacji wszystkich 

projektów, życząc aby udało się sfinalizować zamierzone cele. Realizując rewitalizację myśle, że 

będziemy pamiętać o innych projektach i przedsięwzięciach, które dla Gminy Krobia są ważne. 

Mam na myśli budowę stadionu, który uważam jest ważny dla mieszkańców oraz sprawę 

bezpieczeństwa uczniów tj. związanego z budynkami oświaty i terenu wokół nich. Gratuluję panu 

burmistrzowi Sebastianowi i panu burmistrzowi Łukaszowi oraz poprzedniej Radzie Miejskiej, że 

zaplanowane zadania wykonano w roku 2018. Myślę, że założenia i plany tegorocznego budżetu 

również w pełni zostaną zrealizowane. Jeszcze raz bardzo dziękuję za to absolutorium.     

 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania dla Burmistrza 

Krobi. 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady. 

Głosowano Uchwałę Nr X/75/2019 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 29 maja 2019 r.                             

w sprawie: udzielenia wotum zaufania dla Burmistrza Krobi. 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Lech Bem, Mariusz Duda , Jerzy Gałęzewski , Sławomir Gembiak , Grzegorz Jesiak , 

Patrycja Kapała , Jan Mikołajczak , Roman Olejniczak , Izabela Pazoła , Mariusz Ruta , Genowefa 

Skrobała , Renata Szulc, Marian Toporowicz , Hieronim Urbański , Leszek Włodarczyk  

 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz 

ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Krobia za 2018 rok. 

Projekt uchwały przedstawił Skarbnik Gminy D. Walczak. 

1. przedstawienie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Krobia za 2018 rok. 

Skarbnik Gminy D. Walczak przedstawił zarzadzanie Burmistrza Krobi Nr 32/2019 z dnia                         

25 marca 2018 r. w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Krobia oraz 

planów finansowych gminnych instytucji kultury za rok 2018, stanowiące załącznik nr 3  do 

niniejszego protokołu.  

2. opinia Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej o przedłożonym 

sprawozdaniu z wykonania budżetu za rok 2018 wraz z informacją o stanie mienia 

komunalnego – Uchwała Nr SO-0954/43/10/Ln/2019 Składu Orzekającego RIO w Poznaniu z dnia 

17 kwietnia 2019 roku w sprawie : wyrażenia opinii o sprawozdaniu  z wykonaniu budżetu Gminy 

Krobia za 2018 rok wraz z informacją o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego.  

Skarbnik Gminy odczytał powyższa opinię, stanowiącą załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.  

3. opinia komisji budżetu o projekcie uchwały pozytywna wydana na posiedzeniu w dniu                     

29 maja 2019r.  

4. dyskusja :  nie zgłoszono.  

Głosowano Uchwałę Nr X/76/2019 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie: 

zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Krobia 

za 2018 rok. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Lech Bem, Mariusz Duda , Jerzy Gałęzewski , Sławomir Gembiak , Grzegorz Jesiak , Patrycja 

Kapała , Jan Mikołajczak , Roman Olejniczak , Izabela Pazoła , Mariusz Ruta , Genowefa Skrobała , 

Renata Szulc, Marian Toporowicz , Hieronim Urbański , Leszek Włodarczyk  

 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Krobi absolutorium                          

z tytułu wykonania budżetu Gminy Krobia za 2018 rok. 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady.                                                                                                            

1. opinia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Krobi o wykonaniu budżetu Gminy Krobia za 

2018 rok, sprawozdaniach finansowych Gminy Krobia za rok 2018 oraz informacji  o stanie 

mienia komunalnego wraz z wnioskiem o udzielenie absolutorium Burmistrzowi za 2018 rok.                                                                                                                                           

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej J. Mikołajczak przedstawił powyższą opinię wraz                            

z wnioskiem  o udzielenie absolutorium, stanowiące załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.                                                    

2. opinia Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej o wniesionym wniosku Komisji 

Rewizyjnej Rady Miejskiej w Krobi – Uchwała Nr 0955/19/10/Ln/2019 Składu Orzekającego RIO w 

Poznaniu z dnia 13 maja 2019 roku w sprawie : wyrażenia opinii                               o wniosku Komisji 

Rewizyjnej Rady Miejskiej w Krobi o udzielenie Burmistrzowi Krobi absolutorium z tytułu wykonania 

budżetu za 2018 rok.  Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał powyższą opinię, stanowiącą załącznik 

nr 6 do niniejszego protokołu.                                                                                                                                        

3. dyskusja : nie zgłoszono. 

Głosowano Uchwałę Nr X/77/2019 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie: 
udzielenia Burmistrzowi Krobi absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy Krobia za 2018 rok. 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Lech Bem, Mariusz Duda , Jerzy Gałęzewski , Sławomir Gembiak , Grzegorz Jesiak , Patrycja 

Kapała , Jan Mikołajczak , Roman Olejniczak , Izabela Pazoła , Mariusz Ruta , Genowefa Skrobała , 

Renata Szulc, Marian Toporowicz , Hieronim Urbański , Leszek Włodarczyk  

Przewodniczący Rady : serdecznie gratuluję.  udzielonego absolutorium za rok 2018, tak jak w 

przypadku poprzedniej uchwały. Rok 2018 został pozytywnie oceniony prze państwa radnych, myślę, 

że także przez mieszkańców. Gratuluję burmistrzowi Ł. Kubiakowi oraz pośrednio burmistrzowi                      

S. Czwojdzie , państwu radnym, a także dyrektorom i kierownikom jednostek gminnych, sołtysom, 

wszystkim pracownikom, którzy na ten wynik się złożyli.                                                                                                                                                          

Burmistrz : dziękuję państwu radnym za udzielenie absolutorium Burmistrzowi Krobi, funkcji bo tak 

jak wspominałem pełnię to stanowisko od listopada 2018 roku. Adresatem słów podziękowań jest 

również pan Sebastian Czwojda pełniący funkcję burmistrza do 20 listopada 2018 roku a to co udało 

się zrealizować pod jego przewodnictwem i nas radnych.  Dziękuję także wszystkim, którzy na co 

dzień zaangażowani są w pracę na rzecz samorządu gminnego. Myślę, że do końca roku 2019 uda się 

nam wspólnie jeszcze wiele przedsięwzięć zrealizować.  

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wzoru wniosku o wypłatę zryczałtowanego 

dodatku energetycznego. 

Projekt uchwały i uzasadnianie przedstawił Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej A. Krzyżostaniak. 

Opinia Komisji Oświaty i Spraw Społecznych : przewodnicząca komisji G. Skrobała przestawiła 
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pozytywną opinię o projekcie uchwały.        

Głosowano Uchwałę Nr X/78/2019 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 29 maja 2019 r.                                       

w sprawie: wzoru wniosku o wypłatę zryczałtowanego dodatku energetycznego. 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Lech Bem, Mariusz Duda , Jerzy Gałęzewski , Sławomir Gembiak , Grzegorz Jesiak , Patrycja 

Kapała , Jan Mikołajczak , Roman Olejniczak , Izabela Pazoła , Mariusz Ruta , Genowefa Skrobała , 

Renata Szulc, Marian Toporowicz , Hieronim Urbański , Leszek Włodarczyk  

 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy. 

Projekt uchwały i uzasadnienie przedstawił Kierownik Referatu Planowani Przestrzennego.                                                                                                                                                                 

Opinia Komisji Rolnictwa i Rozwoju Gminy : przewodniczący Komisji H. Urbański przestawił 

pozytywną opinię o projekcie uchwały, nazwy ulicy „Brzoskwiniowa” zaproponowanej na posiedzeniu 

wspólnym komisji w dniu 27 maja 2019 r. 

Głosowano Uchwałę Nr X/79/2019 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 29 maja 2019 r.                           

w sprawie: nadania nazwy ulicy. 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Lech Bem, Mariusz Duda , Jerzy Gałęzewski , Sławomir Gembiak , Grzegorz Jesiak , Patrycja 

Kapała , Jan Mikołajczak , Roman Olejniczak , Izabela Pazoła , Mariusz Ruta , Genowefa Skrobała , 

Renata Szulc, Marian Toporowicz , Hieronim Urbański , Leszek Włodarczyk  

 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez 

Gminę Krobia nieruchomości niezabudowanej położonej w Krobi. 

Projekt uchwały i uzasadnienie przedstawił Kierownik Referatu Planowani Przestrzennego.                                                                                                                                                                 

Opinia Komisji Rolnictwa i Rozwoju Gminy : przewodniczący Komisji H. Urbański przestawił 

pozytywną opinię o projekcie uchwały. 

Głosowano Uchwałę Nr X/80/2019 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 29 maja 2019 r.                                

w sprawie: wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez Gminę Krobia nieruchomości 

niezabudowanej położonej w Krobi.                                                                                                                                    

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15)Lech Bem, Mariusz Duda , Jerzy Gałęzewski , Sławomir Gembiak , Grzegorz Jesiak , Patrycja 

Kapała , Jan Mikołajczak , Roman Olejniczak , Izabela Pazoła , Mariusz Ruta , Genowefa Skrobała , 

Renata Szulc, Marian Toporowicz , Hieronim Urbański , Leszek Włodarczyk  

 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/62/2019 Rady Miejskiej                    

w Krobi z dnia 25 marca 2019 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Pępowo. 

Projekt uchwały i uzasadnienie przedstawił Kierownik Referatu Planowani Przestrzennego.                                                                                                                                                                 

Opinia Komisji Budżetu: przewodniczący Komisji L. Bem przestawił pozytywną opinię o projekcie 

uchwały. 

Głosowano Uchwałę Nr X/81/2019 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 29 maja 2019 r.                          

w sprawie : zmiany Uchwały Nr VII/62/2019 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 25 marca 2019 r.                    

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Pępowo. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15)Lech Bem, Mariusz Duda , Jerzy Gałęzewski , Sławomir Gembiak , Grzegorz Jesiak , Patrycja 

Kapała , Jan Mikołajczak , Roman Olejniczak , Izabela Pazoła , Mariusz Ruta , Genowefa Skrobała , 

Renata Szulc, Marian Toporowicz , Hieronim Urbański , Leszek Włodarczyk  

 

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr III/34/2018 Rady Miejskiej                    

w Krobi z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Krobia na lata 2019 – 2029. 

Projekt uchwały i uzasadnienie oraz autopoprawkę, stanowiącą załącznik nr 7 przedstawił Skarbnik 

Gminy Damian Walczak.                                                                                                                                              

Opinia Komisji Budżetu : przewodniczący Komisji L. Bem przestawił pozytywną opinię                        

o projekcie uchwały i autopoprawce.                                                                          

Głosowano autopoprawki do projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr III/34/2018 Rady 

Miejskiej w Krobi z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Krobia na lata 2019 – 2029.  

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15)Lech Bem, Mariusz Duda , Jerzy Gałęzewski , Sławomir Gembiak , Grzegorz Jesiak , Patrycja 

Kapała , Jan Mikołajczak , Roman Olejniczak , Izabela Pazoła , Mariusz Ruta , Genowefa Skrobała , 

Renata Szulc, Marian Toporowicz , Hieronim Urbański , Leszek Włodarczyk  

Głosowano Uchwałę Nr X/82/2019 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie: 
zmiany Uchwały Nr III/34/2018 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krobia na lata 2019 – 2029. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Lech Bem, Mariusz Duda , Jerzy Gałęzewski , Sławomir Gembiak , Grzegorz Jesiak , Patrycja 

Kapała , Jan Mikołajczak , Roman Olejniczak , Izabela Pazoła , Mariusz Ruta , Genowefa Skrobała , 

Renata Szulc, Marian Toporowicz , Hieronim Urbański , Leszek Włodarczyk  

 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Krobia na rok 

2019. 

Projekt uchwały i uzasadnienie oraz autopoprawkę, stanowiącą załącznik nr 8 przedstawił Skarbnik 

Gminy Damian Walczak.                                                                                                                                              

Opinia Komisji Budżetu : przewodniczący Komisji L. Bem przestawił pozytywną opinię                        

o projekcie uchwały i autopoprawce.                                                                       

Głosowano  autopoprawki do projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Krobia 

na rok 2019. 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Lech Bem, Mariusz Duda , Jerzy Gałęzewski , Sławomir Gembiak , Grzegorz Jesiak , Patrycja 

Kapała , Jan Mikołajczak , Roman Olejniczak , Izabela Pazoła , Mariusz Ruta , Genowefa Skrobała , 

Renata Szulc, Marian Toporowicz , Hieronim Urbański , Leszek Włodarczyk 
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Głosowano Uchwałę Nr X/83/2019 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 29 maja 2019 r.                                       

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Krobia na rok 2019.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Lech Bem, Mariusz Duda , Jerzy Gałęzewski , Sławomir Gembiak , Grzegorz Jesiak , Patrycja 

Kapała , Jan Mikołajczak , Roman Olejniczak , Izabela Pazoła , Mariusz Ruta , Genowefa Skrobała , 

Renata Szulc, Marian Toporowicz , Hieronim Urbański , Leszek Włodarczyk  

 

16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zasad na jakich przewodniczącemu organu 

wykonawczego jednostki pomocniczej będzie przysługiwała dieta. 

Projekt uchwały i uzasadnienie przedstawił Skarbnik Gminy Damian Walczak.                                                              

Opinia Komisji Rolnictwa i Rozwoju Gminy : przewodniczący Komisji H. Urbański przestawił 

pozytywną opinię o projekcie uchwały.                                                                                                                     

Głosowano Uchwałę Nr X/84/2019 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 29 maja 2019 r.                                        

w sprawie: zasad na jakich przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej                    

będzie przysługiwała dieta. 

Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 4, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (11) Lech Bem, Mariusz Duda , Jerzy Gałęzewski , Sławomir Gembiak , Grzegorz Jesiak , Patrycja 

Kapała , Izabela Pazoła , Mariusz Ruta , Genowefa Skrobała , Renata Szulc, Hieronim Urbański  

WYŁĄCZENI Z GLOSOWANIA (4) 

Jan Mikołajczak , Roman Olejniczak , Marian Toporowicz , Leszek Włodarczyk  

(podstawa prawna wyłączenia art. 25 a. ustawy o samorządzie gminnym : Radny nie może brać udziału 

w głosowaniu w radzie ani w komisji, jeżeli dotyczy ono jego interesu prawnego) 

 

17. Wolne głosy i wnioski. 

Burmistrz : odnośnie remontu cząstkowego dróg gminnych realizowanego na terenie gminy Krobia,                

przekazuję informację, że firma ma czas do 30.072019 r. na wykonanie wszystkich zadań.  

 

18. Zakończenie. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: dziękuję wszystkim osobom, które sesję  przygotowały,                             

dziękuję  wszystkim za przybycie i zamykam X sesję Rady Miejskiej w Krobi. 

Protokół sporządziła:                                                                                                                               

Aurelia Sikorska 

 

 


